令和２年６月２４日

保護者の皆様

                           東京都立府中工業高等学校

                                経営企画室

経営企画室窓口販売物品の価格改定のお知らせ

日頃より学校教育にご理解・ご協力をいただきましてありがとうございます。

  昨年度１０月の消費税引上げに伴う販売物品の価格改定について,ご連絡いたします。

   消費税８％購入時の在庫品が終了となるため、今回改定となりました。

ご理解の程お願い申し上げます。

記

１．販売商品

                     現価格（税込）    改定価格（税込）

校 章（各色）               ３２４円   →       ３３０円

アイロンプリントシール（４枚組）   １６２円  →       １６５円

ネクタイ               １，６２０円    →   １，６５０円

２, 改 定 日          令和２年７月１日

＊購入の際は、経営企画室前にて購入票を記載し、お釣りのない様に準備をお願いいたし

ます。

何かご不明点等ございましたら経営企画室までご連絡下さい。

（問い合わせ先） 東京都立府中工業高等学校

経営企画室 石田

０４２－３６２－７２３７